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Quest Public Folder Migrator for SharePoint  

 
 
Firma Quest Software zaprezentowała na listopadowym Microsoft Tech-Ed IT Forum 2006 w Barcelonie 
swój najnowszy produkt: Quest Public Folder Migrator for SharePoint. Oprogramowanie to pozwala 
organizacjom na kompleksowe zarządzanie i zautomatyzowanie migracji danych z folderów publicznych 
serwera Exchange do środowiska SharePoint. 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. Coraz więcej firm i organizacji korzysta z różnych nowych technologii Microsoft, 
które zdobywają na rynku bardzo dużą popularność, jak np. SharePoint i szybko stają się obowiązującymi na 
rynku standardami. Firmy które świadomie decydują się na wybór nowych rozwiązań Microsoft, potrzebują 
także narzędzi do przeprowadzenia efektywnej migracji dotychczasowych danych do nowych środowisk. W 
odpowiedzi zapotrzebowanie rynku powstało najnowsze narzędzie do migracji folderów publicznych serwera 
Exchange do środowiska SharePoint: Quest Public Folder Migrator for SharePoint. Opracowane zostało w 
oparciu o wieloletnie doświadczenia firmy Quest Software w obszarze kompleksowego zarządzania 
infrastrukturą IT. Nowoczesne rozwiązanie Quest Public Folder Migrator for SharePoint to dla firm oszczędność 
czasu i środków finansowych, a także utrzymanie wysokiego poziomu wydajności środowiska IT w trakcie 
migracji danych z serwera Exchange do środowiska SharePoint. Cały proces jest zarządzany za pomocą jednej 
przejrzystej konsoli, pozwalającej administratorom IT m.in. zaplanować przeprowadzenie migracji w dogodnym 
dla organizacji czasie czy zarządzać złożonymi zadaniami migracyjnymi. Przy przeprowadzaniu migracji na 
dużą skalę, bardzo ważna jest pełna integracja wszystkich danych. Quest Public Folder Migrator for SharePoint 
w pełni synchronizuje foldery publiczne Exchange z SharePoint. Ponadto nowe rozwiązanie Quest Software 
pozwala wykonać migrację bez wpływu na pracę użytkowników końcowych (ZeroIMPACT), zapewniając 
przejście do nowego środowiska w sposób niezauważalny i niezakłócający pracę użytkowników końcowych. 
Firmy i organizacje wykorzystujące Exchange Server zazwyczaj gromadzą bardzo dużą ilość danych w 
folderach publicznych Exchange’a, często nie kontrolując przy tym wykorzystania zasobów serwera i nie mogąc 
tym samym przenieść wszystkiego do SharePoint. Dzięki innemu rozwiązaniu Quest Software – MessageStats, 
możliwe jest przeprowadzenie szybkiej analizy całego środowiska Exchange. Pozwala to administratorom IT 
sprawdzić rozmieszczenie folderów publicznych, wykorzystanie zasobów serwera oraz uzyskać wyczerpujące 
informacje o środowisku Exchange, które następnie ułatwią przeprowadzenie migracji do SharePoint za pomocą 
Quest Public Folder Migrator for SharePoint. Narzędzie Quest Public Folder Migrator for SharePoint to kolejny 
krok w realizacji strategii Quest Software mającej na celu poszerzanie oferty narzędzi przeznaczonych do 
zarządzania środowiskiem SharePoint. Wcześniej, już na początku 2006 roku, firma Quest Software 
wprowadziła na rynek rozwiązanie w wersji freeware - Quest Discovery Wizard for SharePoint, pozwalające na 
szybką identyfikację serwerów SharePoint, a także na przeszukiwanie witryn i ich zawartości. Następnie we 
wrześniu pojawił się Quest Site Administrator for SharePoint (narzędzie do kompleksowego zarządzania całym 
środowiskiem SharePoint). W Polsce Quest Public Folder Migrator for SharePoint będzie dostępny od grudnia 
br., a już na początku 2007 roku rodzina produktów Quest Software przeznaczonych dla SharePoint powiększy 
się o kolejne rozwiązanie - tym razem będzie to narzędzie przeznaczone do odzyskiwania skasowanych lub 
utraconych dokumentów i danych. 
 


